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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. 823 , daté 24.,12.2021

PER

MIRATIMIN E STRATEGJISE NDERSEKTORIALE Tf DREJTESISH
2021 — 2025 DHE TE PLANIT Ti SAJ TE VEPRIMIT

N& mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés, me propozimin e ministrit &
Drejtésisé, K&shilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Miratimin e Strategjisé Ndérsektoriale t& Drejtésisé 2021 — 2025, t& planit t&
saj t& veprimit, si dhe pasaportés s& indikatoréve, sipas tekstit & i bashké&lidhet
kétij vendimi.

2. Ngarkohen ministri i Drejtésisé dhe t&€ gjitha institucionet pérgjegjése té

pércaktuara n& strategjingé dhe né planin e veprimit pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né& fugi pas botimif%ﬂeto%zyrtare”,
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